
       Pod rouškou
Odpolední program věnovaný problematice domácího násilí, který po netradičním úvodu pokračuje 
seznámením veřejnosti s prací Policie ČR – skupiny Domácí násilí a s prací neziskových organizací zapojených 
do mezioborové spolupráce při řešení případů domácího násilí.  Dále následuje beseda veřejnosti se zástupci 
zúčastněných institucí. 

Program: 
- vystoupení divadelního souboru POD MASKOU, Žďár n. Sázavou (umělecké ztvárnění situace 
  domácího násilí odehrávaného za zavřenými dveřmi domácností, které má upozornit veřejnost především 
  na nebezpečnost tohoto jevu z hlediska minimální možnosti kontroly společnosti) 
- pohled do práce Policie ČR (svoji práci veřejnosti přiblíží policisté brněnské skupiny Domácí násilí) a 
  do práce Intervenčního centra Brno, Spondea, o.p.s. 
- pohled do práce dalších organizací zapojených do interdisciplinární spolupráce v Brně (svoji práci představí 
  pracovníci neziskových organizací Persefona o.s., Bílý kruh bezpečí o.s., Spondea o.p.s. a Magdalenium o.s.) 
- beseda veřejnosti se zástupci jednotlivých organizací k tématu
- distribuce osvětových materiálů a letáků včetně propagačních předmětů (připravena drobná pozornost pro 
  každého návštěvníka)

Datum konání:    1.10.2010 

Doba konání:  od 16:00 hodin (max. do 20:00 hodin)
     vstup volný, kdykoliv v rozmezí uvedeného času

Místo konání: 
   Stará radnice  - reprezentativní prostory Křišťálového sálu, 
     Radnická 10, Brno (vstup z nádvoří)

Organizátor akce:
   Odbor zdraví, Magistrát města Brna, Dominikánské nám. 3, 601 67 Brno
         (koordinátor Interdisciplinárního týmu města Brna pro oblast domácího násilí)
          www.idtbrno.cz 
             www.brno.cz 

Pod záštitou:          Finanční partneři:           Zvláštní poděkování:
               Divadelnímu souboru POD MASKOU 
               Žďár n. Sázavou
           
Ostatní partneři: 

BÍLÝ 
KRUH 
BEZPEČÍ


